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Przedmiotem niniejszego wynalazku
jest kuchenka, służąca do gotowania względ¬
nie ogrzewania, której oddzielne części są
złączone śrubami VI, VII. Daje to możność
łatwego i ekonomicznego zastąpienia wszyst¬
kich części nowemi, w razie ich uszkodze¬
nia. W dążeniu do jak najłatwiejszego i ła¬
niego uskutecznienia poprawek, zwrócona
jest szczególna uwaga na część górną, pły¬
tę, najbardziej narażoną na uszkodzenie
(wykrzywienie lub pęknięcie), wskutek roz¬
lania gotujących się płynów na jej po¬
wierzchnię, często rozgrzaną do czerwono¬
ści. Rozwiązanie tego nastąpiło w ten spo¬
sób, że płyta górna zaprojektowana jest nie
jednostajnie, lecz składa się z ramy /, na
którą nakładają się zmienne płyty // z

krążkami lub bez (płyta ///). Oszczęd¬
ność w paliwie uzyskuje się przez od¬
powiednie rozwiązanie konstrukcji ko¬
minka, który składa się z części bocz¬
nej w kształcie ćwiartki elipsoidy V i u-
mieszczonego w ramie wystającego pier¬
ścienia IV, będącego otworem dla od¬
prowadzania produktów spalenia. Kuchen¬
ka wyżej opisana zasadniczo różni się
od innych tego rodzaju wyrobów, kształtem
i formą wykonania. Wyrabiane bowiem
dotąd kuchenki są tego rodzaju, że cały
korpus jest jednostajny i w razie pęknię¬
cia w któremkolwiekbądź miejscu niema
możności uszkodzenia naprawić, przez co
kuchenka staje się nieużyteczną.



Zastrzeżenia patentowe.

1. Kuchenka, służąca do gotowania
względnie ogrzewania, znamienna tern, że
składa się z oddzielnych części złączonych
śrubami (VI).

2. Kuchenka według zastrz. 1, zna¬
mienna tern, że jej górna część złożona
jest z przyśrubowanej ramy (I) i znamien¬
nych płyt (II, III).

3. Kuchenka według zastrz. 1, znamien¬
na tern, że kominek składa się z części bocz¬
nej w kształcie ćwiartki elipsoidy (V) i wy¬
stającego z górnej ramy pierścienia (IV),
złączonych śrubą (VII).

Bernard Goldkorn

Fabryka Odlewów Żelaznych
i warsztaty mechaniczne.

UZUPEŁNIENIE

do opisu patentowego Nr 6892 (KI. 36 a ió).
Na mocy uchwały Wydziału Spraw Spornych Urzędu Patentowego Rz. P. z dnia

28 marca 1933 r. patent Nr 6892 został częściowo unieważniony przez skreślenie za¬
strzeżeń 1 i 3.
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